2019年 6月 13日

報道関係各位

南九州初のショールーム

「フランスベッド 熊本ショールーム」を 6月 15日（土）にオープン
プロサッカークラブ「ロアッソ熊本」とのコラボベッドや

モダンベッドコレクション「Fiaba
フ ィ ア バ

」など総展示数約 160点を展示

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)では、高級・高機能

ベッドや、海外有名ブランドの高級ソファなどを展示する「フランスベッド 熊本ショールーム」を

2019年 6月 15日(土)にオープンいたします。

「フランスベッド 熊本ショールーム」では、厳選された皮革や高級織物を贅沢に使用したモダ

ンベッドコレクション「Fiaba(フィアバ)」や女性のためのマットレス＆寝装品シリーズ「クラウディ

ア」、英国発祥の高級ベッドブランド「スランバーランド」などを展示いたします。また、熊本市

を本拠地とするプロサッカークラブ「ロアッソ熊本」とのコラボベッドをご覧いただけます。その

ほか、幅広い価格帯の商品を取り扱うことで、よりお客様のニーズに合った商品展開を行っ

ていきます。

「フランスベッド 熊本ショールーム」に関する概要は下記の通りです。

内観イメージ(熊本ショールームの画像ではございません)

 「フランスベッド 熊本ショールーム」 概要

【特長】

① 国内外から厳選した逸品を取り揃える南九州初のショールーム

② 高級ベッドや高機能ベッド、海外有名ブランドの高級ソファなど、総展示数約 160点を展示

③ 睡眠に関する総合的な知識の取得を認定する社内資格を持つスリープアドバイザーが、

質の高い眠りを提案

【展示商品】 ベッド約 50台、寝装品（羽毛ふとん、枕など）約 100点、

リビング製品(ソファなど)約 10セット（約 30ピース）

【住所】熊本県熊本市南区流通団地 2丁目 10番

【アクセス】 JR「熊本駅」より車で約 10分

【駐車場】 20台（無料）

【オープン日】 2019年 6月 15日(土)

【営業時間】 10:00～18:00

【定休日】火曜日、水曜日

【展示スペース】 約 694㎡ （約 210坪）

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ
フランスベッドホールディングス㈱

経営企画室 広報 IR課   ℡：03-6741-5505

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先
  「フランスベッド 熊本ショールーム」 ℡：096-334-8080

「ロアッソ熊本」コラボベッド Fiaba(フィアバ)

フランスベッド ショールーム 店舗一覧

北海道（旭川市） 旭川ショールーム

北海道（札幌市） 札幌ショールーム

宮城県（仙台市） 仙台ショールーム

東京都（港区） 赤坂ショールーム

新潟県（新潟市） 新潟ショールーム

静岡県（静岡市） 静岡ショールーム

愛知県（名古屋市） 名古屋ショールーム

大阪府（大阪市） 大阪ショールーム

兵庫県（神戸市） 神戸ショールーム

広島県（広島市） 広島ショールーム

福岡県（福岡市） 福岡ショールーム

熊本県(熊本市) 熊本ショールーム(6月 15日オープン)